

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
Banská 6279/1
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
DIČ: 2020382001
IČO: 00350656

Dodávateľ

KOŠÍK - siete, s.r.o.
Detviarska 6
940 67 Nové Zámky
IČO: 36556858
IČ DPH: SK2021780618

Objednávka č.: 5002025			
Vybavuje: Michaela Blašková E-mail: blaskova@tsmnm.sk	Dátum vystavenia: 14.8.2025	Dodacia lehota: Dohodou	Požadovaná lehota splatnosti: 14 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
napínač oko- hák DIN 1480 zn M8 51_51212	20,00	ks		2,07 €	41,40 €
napínač oko- hák DIN 1480 zn M10 51_51213	10,00	ks		2,36 €	23,60 €
lanová svorka pozinkovaná 5 mm DIN 1142 51_51311	30,00	ks		0,26 €	7,74 €
lanová svorka pozinkovaná 8 mm 51_51313	30,00	ks		0,50 €	15,00 €
lanová svorka pozinkovaná 11 mm 51_51314	30,00	ks		0,63 €	18,78 €
RX Sport basketbalová obruč varianta 32097 28581 32097	2,00	ks		232,17 €	464,34 €
League 12H 7 mm basketbalová sieťka balenie 50128 64256	2,00	ks		15,45 €	30,90 €
basketbalová doska 90x120 cm	2,00	ks		32,49 €	64,98 €
preprava	2,00	x		10,95 €	21,90 €
				Cena s DPH :	688,64 €

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kyselý

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !